
Prodejce / návrh kuchyní a interiérů #2467
 36 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Společnost Válek & Kačena, specialista na design kvalitního nábytku a kuchyní na míru, hledá do svého týmu
kolegu/kolegyni na pracovní pozici Prodejce. Pokud máš smysl pro detail, cit pro estetičnost a umíš své
nápady přenést z „hlavy na papír“, tak jsi to přesně TY, koho potřebujeme. U nás Tě všemu zaučíme, takže
především ale hledáme fajn kolegu, který k nám zapadne a bude spolehlivým a šikovným parťákem v našem
týmu :)

Náplň práce
kontakt s klienty, kteří mají zájem o výrobu kuchyně či jiného nábytku  
zpracování návrhu v kreslícím programu  
předvedení návrhu klientovi a jeho případná úprava  
vypracování cenové nabídky  
uzavření smlouvy + příprava zakázky do výroby 

Požadavky
středoškolské vzdělání s maturitou  
zájem o design, cit pro estetiku  
praxe v oblasti návrhů kuchyní a interiérů velkou výhodou  
ochota učit se novým věcem  
řidičský průkaz sk. B  
komunikativnost, lidský přístup 

Nabízíme
práci v přátelském kolektivu pro firmu s více než 20letou tradicí  
motivující mzdové ohodnocení + bonusy (36 – 60.000 Kč)  
dovolená dle ZP  
občerstvení na pracovišti  
příspěvek na stravování  
slevy pro zaměstnance  
pěkné pracovní prostředí, kreativní práce  
lokalita: Brno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Nabídka práce je také vhodná



pro: prodejce, návrhář, designér, design kuchyní, grafik, designér Brno, návrh kuchyní Brno, práce v
kuchyňském studiu, práce Brno,…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


